ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА

   Р Е Ш Е Н И Е

от 28.11. 2014 г.

           с. Анучино

№ 359/77
Об определении схемы многомандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов муниципального комитета

Чернышевского сельского поселения.

В соответствии с пунктами 2, 4, 8 статьи 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и прав граждан на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2, 5, 8 статьи 14 Избирательного кодекса Приморского края, статьей 18 Устава Чернышевского сельского поселения, решением Избирательной комиссии Приморского края от  27.11.2008г. № 453/85 «О возложении полномочий  избирательной комиссии Чернышевского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Анучинского района», территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1.Определить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Чернышевского сельского поселения согласно приложению.

2.Представить схему многомандатных избирательных округов в муниципальный комитет Чернышевского сельского поселения не позднее 1 декабря 2014г.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Анучинского района Дядюк Ольгу Григорьевну.

Зам.председателя комиссии

       Л.И. Троеденьгина
Секретарь комиссии

       Н.В.Леонова

Приложение

 к решению территориальной

избирательной  комиссии

                                                                               Анучинского  района

                                                                               от 28.11.2014 года № 359/77
Схема

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов муниципального комитета Чернышевского сельского поселения.

                     (два пятимандатных  избирательных округа)

Пятимандатный избирательный округ №1

           Границы избирательного  округа:

           часть территории с.Чернышевка, улицы: Мира, Колхозная, Комсомольская, Набережная, Партизанская, Первомайская, Садовая, Семиреченская, Советская, Школьная , Пролетарская; территория сёл: Новотроицкое, Тихоречное, Корниловка.

           Число избирателей-1304 человек.

           Число мандатов, подлежащих  распределению - 5

Пятимандатный избирательный округ №2

  Границы  избирательного  округа:

  часть территории с.Чернышевка, улицы: Мичурина, Полевая, Трудовая, Заречная, Зеленая, Октябрьская, Суханова, Лермонтова, Лазо, Дачная, Рабочая, Жемчужная, Новая, Украинская, Пушкинская, Пионерская, 69 км, 9 мая, Блюхера, Солнечная, Ключевая, Мелиораторов, пер. Таёжный, территория военного городка.

     Число избирателей - 1232 человек.

           Число мандатов, подлежащих  распределению - 5